exiuit de eo nimia rubigo eius.
Vel allega ꝑ nūḡ pōt aliquis
opus pium vel meritorū facere
quā satis inueniat q̄ opus illud
delectet̄ mordere sicut in ista ap-
paruit q̄ dō minū ūgendo opus
sanctissimū faciebat et tamē nō
carebat detractorib⁹ dicētib⁹: vt
qd̄ pdicio h̄c. **V**el allega hoc ꝑ
detractor non p̄cit dñō vel aīco si-
aut pat̄ b̄ de istis ꝑ detractor s̄b
spē boni et colore et occasione p̄
tutis sp̄ mitī aliorū bonis dero-
gare sicut pat̄ b̄ vbi isti sub spe
cie elemosine faciēde deuocioni
alterī detrahebant. **V**el allega
ista ꝑ sp̄ ē ad rē magis n̄cessa-
riā p̄mo et p̄nicipaliter recurrē-
dum. et negotiū magis cōgens
faciēdū p̄mō et minus cogen-
tib⁹ preferēdū. sicut b̄ dicāt ꝑ
pauperes sp̄ erāt cū discipulis ē
mansuri xp̄c aut̄ cito erat recessu-
rus ab eis et iēdo cōcludebat si-
bi p̄mo obseqū vunctionis p̄beti
debere cū elemosine paupm pos-
sent alias fieri et sine piculo dif-
ferti. **H**ic habem⁹ ꝑ cū xp̄c dis-
cipulos fugitiuos et eū dimissu-
tos p̄diceret. petr⁹ audac⁹ pre-
ceteris se iactauit secū in morte
i carcerē iturū. se nūḡ negaturū
pmisit et tñ ipse p̄t̄ dñm nega-
uit et turpī deliquit ceteris. **A**
lega ad h̄ ꝑ vt d̄sequenter illi q̄
magis se iactat̄ min⁹ reddūt et
illi q̄ forciōres et cōstāciores ai-
cos tpe pacis se asserūt tāde; qn̄
venit temptacio et tribulacio p̄mi-

œdunt Seneca. **I**nfirmior eam⁹
magis indulget latratib⁹. **V**el
dic ꝑ petr⁹ q̄ erat futur⁹ ecclēsie
pastor et q̄ forciōre credebat̄ eē a-
lījs p̄t̄ ex verbis ei⁹ apparet p̄;
miss⁹ ē a deo cadere ad oñdēdū
ꝑ null⁹ d̄z de vitib⁹ suis p̄sumē.
et ad oñdēdū ꝑ p̄latus d̄z cadē-
tib⁹ et deliquētib⁹ cōpati et ex p̄
p̄a fragilitate alioꝑ fragilitatem
cōgnoscere et sic nō nimis aspere
contigere sed poci⁹ adolere. ecclē-
siast. r̄xxi. **D**isce ex teipso q̄ sūt
xp̄imi tui r̄c̄. **P**etr⁹ i atrio p̄nci-
pis sacerdotū positi⁹ ad ignem se
calefaciēs cū mīstris ibidē ad vo-
cē acille xp̄m negauit auditō tñ
gallo petrus respect⁹ a xp̄o pec-
catū suū recordatus ē et sic eges-
sus atriū amare flēdo peituit
Ill̄d̄ allega quō isti q̄ sūt i curia
et i atrijs dñox. et cū mīstris et
officialib⁹ corūdē sedent ad ig-
nē auaricie i aliq̄b⁹ officijs cōsti-
tuti faciliter mēdacia et piuria so-
lēt i currere et ibi pl̄ ꝑ alibi ad
voce acille. i. ad carnis suggestio-
nē vel ad pecunie delectaciōe; so-
lēt ḡuicora crīmīa p̄petrare. **V**el
dic ꝑ dato ꝑ bō ḡuissime delin-
q̄ret fit tñ qn̄q; ꝑ ip̄m domin⁹
oculo mīe respicit et gallū cātātē
i. aliquē p̄dicatorē audit et duc-
t̄ p̄nīa foras. i. extra statū p̄cī
exit et amare plorās d̄q̄rit̄ atq̄
gemit et sic reiā obtinet atq̄; acq̄
rit. **V**l̄ dic ꝑ null⁹ ē ita petr⁹ qn̄
vōe acille. i. carnis suggestiōe; d̄z
formidare. et qn̄ p̄ ip̄a; possit a-